Prasidium Finanzen Bau Qualitats-
entwicklung
Dominik Studer Oliver Junker Philipp Fluri Gisela Barrer

Stv. Gisela Barrer
(Vizeprasidentin)

Stv. Kwanchai Allemann

Stv. Beat Haller

Stv. Sabine Richiger

e Beziehungen nach ¢ Finanzplanung e Planung e Erscheinungsbild
innen und aussen e Verwaltung e Bauwesen/Schulraum/ |e Kulturelles

e Schuldirektion ¢ Versicherungswesen Immobilien e Rechtsgrundlagen

e Personelles ¢ Informatik ¢ Qualitatsentwicklung

¢ Verbandsentwicklung ¢ DGO

e Medienarbeit e Q-Bereich

¢ Information

Adresse Geschaft Privat

Tel./Fax/E-Mail Tel./E-Mail

Studer Dominik (Prasident)

Obere Gasse 2
4622 Egerkingen

032 627 28 76
dominik.studer@dbk.so.ch

062 398 10 21
079 730 94 95
dominik.studer74@bluewin.ch

Barrer-Leclerc Gisela (Vizeprasidentin)

Allmendweg 10
4629 Fulenbach

062 926 34 28
079 659 59 09
gisela.barrer@yetnet.ch

Allemann Kwanchai
Unterer Bunenweg 6
4625 Oberbuchsiten

062 393 32 68
079 226 03 62
kwanchai@bluewin.ch

Fluri Philipp
Ahornweg 4
4624 Harkingen

079 230 26 19
philippfluri@bluewin.ch

Junker Oliver
Im Weidli 9
4628 Wolfwil

079 23386 79
oliver.junkerl@gmail.com

Richiger-Zeltner Sabine
Dorfstrasse 53
4626 Niederbuchsiten

079 787 41 69
sabine.richiger@hotmail.com

Beat Haller
Wolfwilerstrasse 26
4623 Neuendorf

062 398 01 14
078 249 18 58
beat.haller@ggs.ch

Jaggi Silvan

062 387 99 68
silvan.jaeggi@ks-gaeu.ch

Daniel Mathys

062 387 99 62
daniel.mathys@ks-gaeu.ch



mailto:dominik.studer@dbk.so.ch

